
Transparent reality s.r.o. Prosecká 524/26, 180 00 Praha 8 - Libeň, Tel.: 608 995 000, E-mail: info@transparentreality.cz, web: www.transparentreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00808

Prodej rodinné domy, 360 m2 - Varnsdorf
Na Příkopech, 40747, Varnsdorf

4 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Flígr
Tel.: 608 995 000
GSM: +420 608 995 000
E-mail:
alesfligr@transparentrealit
y.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 360 m2

Užitná plocha: 360 m2 Plocha parcely: 803 m2

Ostatní: Parkoviště Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej dvougeneračního rodinného domu o podlahové ploše 360 m2 s další stavbou na
pozemku, která je rozdělena na dvě části a slouží jako garáž (nyní sklad) a místnost pro grilování a venkovní uzavřená
kuchyň. Na zahradě krb a gril. Dům má dva samostatné vchody. Ve sklepě domu kotel na tuhá paliva, který vytápí celý
dům. V přízemí jedna bytová jednotka o dispozici 6+1 se společnou koupelnou a wc. V patře nově vybudovaná bytová
jednotka 4+1. Pro více informací volejte makléře.


